



MĚSTO ROSICE

Starostka

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

MR-C 57789/24-INV

[

AX-Interier s.r.o.

Československé armády 1048

684 01 Slavkov u Brna

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS

6abbzec

DATUM: 2024.08.07

Objednávka č. 57789/24

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

dodávku a instalaci kobercových čtverců, dle cenových nabídek ze dne 14.07.2024, které jsou nedílnou součástí objednávky.

Místo plnění: Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice: zasedací místnost, kancelář sekretariátu, kancelář místostarosty.

Předpokládaná cena: 161 259,00 Kč bez DPH

Předpokládaný termín: do 30.11.2024, zasedací místnost dle stavební připravenosti na výzvu objednatele po vzájemné dohodě.

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění. V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma AX-Interier s.r.o., objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy AX-Interier s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Mgr. Andrea Trojanová
starostka

12.8.2024

1048

Cenová nabídka

MěÚ Rosice u Brna - podlaha var.2

kanceláře - místotarošta	mnořství	jednotky	cena jedn.	celkem
kob.čtverce 500x500mm BLOQ Binary coll.	25	m2	820 Kč	20 500 Kč
kladění kobercových čtverců na fixaci	18,1	m2	95 Kč	1 720 Kč
PVC sokl s vloženým kobercem - bílá	18	bm	81 Kč	1 458 Kč
střhávání stávající krytiny (více vrstev koberec/PVC)	18,1	m2	50 Kč	905 Kč
broušení (brus.papír)	18,1	m2	45 Kč	815 Kč
penetrace	18,1	m2	40 Kč	724 Kč
vyrovnávací stěrka do 4mm (odhad)	18,1	m2	260 Kč	4 706 Kč
vysprávková stěrka (odhad)	5	kg	85 Kč	425 Kč
přechodová AL lišta vč.instalace	3	ks	280 Kč	840 Kč
likvidace odpadu	1	kpl	900 Kč	900 Kč
doprava a transport	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč

Cena celkem bez DPH	36 492 Kč
DPH 21%	7 663 Kč
Cena celkem vč.21% DPH	44 155 Kč

Cenová nabídka je vyhotovena dle rozsahu dohnutého na místě. Rovinatost podkladu bude okopírována.

Cenová nabídka obsahuje: dodávku a instalaci kobercových čtverců na fixaci, instalaci PVC krytiny v roli, instalaci PVC soklové lišty s vloženým kobercem a PVC, stržení stávající krytiny, D+M přechodové lišty. Dopravy, transportu a likvidaci dodávaného materiálu.

Cenová nabídka neobsahuje: ostatní materiály, dodávky a práce, které nejsou obsaženy v cenové nabídce výše.

Platnost cenové nabídky: do 30.8.2024

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů.

Požadavky na připravenost podkladu:

Rovinnost povrchů dle ČSN normy: 2mm/2m, rovné, hladké

Maximální hrubost podkladu 1mm

Teplota na podkladu min. 18 °C (stabilizovaná vzdušná vlhkost do 65% a stabilizovaná teplota 15 – 20°C)

Bezprašný poklad

Prostor čistý bez nábytku,řemesel atd...

Cenová nabídka počítá, že stavba probíhá kontinuálně a bez přerušení

K dispozici bezplatně elektřina a WC

K dispozici bezplatně transportní výtah

Zpevněná příjezdová cesta

Ceník víceprací

položka	mj	cena za MJ
profesní hodina	h	450 Kč

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací.

Ve Slavkově u Brna dne 14.7.2024

AX-Interior s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna

SCULPTURE
942 SHADOW

Cenová nabídka

MěÚ Rosice u Brna - podlaha var.2

kanceláře - sekretariát	množství	jednotky	cena jedn.	celkem
kob.čtverce 500x500mm BLOQ Binary coll.	25	m2	820 Kč	20 500 Kč
kladení kobercových čtverců na fixaci	20,2	m2	95 Kč	1 919 Kč
PVC sokl s vloženým kobercem - bílá	19	bm	81 Kč	1 539 Kč
strhávání stávající krytiny (více vrstev koberec/PVC)	20,2	m2	50 Kč	1 010 Kč
broušení (brus.papír)	20,2	m2	45 Kč	909 Kč
penetrace	20,2	m2	40 Kč	808 Kč
vyrovnávací stěrka do 4mm (odhad)	20,5	m2	260 Kč	5 330 Kč
vysprávková stěrka (odhad)	5	kg	85 Kč	425 Kč
přechodová AL lišta vč.instalace	3	ks	280 Kč	840 Kč
likvidace odpadu	1	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
doprava a transport	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč

Cena celkem bez DPH	37 980 Kč
DPH 21%	7 976 Kč
Cena celkem vč.21% DPH	45 956 Kč

Cenová nabídka je vyhotovena dle rozsahu dohodnutého na místě. Rovinatost podkladu bude okopírována.

Cenová nabídka obsahuje: dodávku a instalaci kobercových čtverců na fixaci, instalaci PVC krytiny v roli, instalaci PVC soklové lišty s vloženým kobercem a PVC, stržení stávající krytiny, D+M přechodové lišty. Dopravy, transportu a likvidaci dodávaného materiálu.

Cenová nabídka neobsahuje: ostatní materiály, dodávky a práce, které nejsou obsaženy v cenové nabídce výše.

Platnost cenové nabídky: do 30.8.2024

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů.

Požadavky na připravenost podkladu:

Rovinnost povrchů dle ČSN normy: 2mm/2m, rovné, hladké

Maximální hrubost podkladu 1mm

Teplota na podkladu min. 18 °C (stabilizovaná vzdušná vlhkost do 65% a stabilizovaná teplota 15 – 20°C)

Bezprašný poklad

Prostor čistý bez nábytku,řemesel atd...

Cenová nabídka počítá, že stavba probíhá kontinuálně a bez přerušení

K dispozici bezplatně elektřina a WC

K dispozici bezplatně transportní výtah

Zpevněná příjezdová cesta

Ceník víceprací

položka	mj	cena za MJ
profesní hodina	h	450 Kč

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací.

Ve Slavkově u Brna dne 14.7.2024

AX-Interier s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna

SCULPTURE
942 SHADOW

Cenová nabídka

MěÚ Rosice u Brna - podlaha var.1

zasedací místnost	množství	jednotky	cena jedn.	celkem
kob.čtverce 500x500mm BLOQ Binary coll.	60	m2	820 Kč	49 200 Kč
kladení kobercových čtverců na fixaci	53,3	m2	85 Kč	4 531 Kč
PVC sokl s vloženým kobercem - bílá	33	bm	81 Kč	2 673 Kč
strhávání stávající krytiny (více vrstev koberec/PVC)	53,3	m2	50 Kč	2 665 Kč
broušení (brus.papír)	53,3	m2	45 Kč	2 399 Kč
penetrace	53,3	m2	40 Kč	2 132 Kč
vyrovnávací stěrka do 4mm (odhad)	53,3	m2	260 Kč	13 858 Kč
vysprávková stěrka (odhad)	30	kg	85 Kč	2 550 Kč
přechodová AL lišta vč.instalace	1	ks	280 Kč	280 Kč
likvidace odpadu	1	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
doprava a transport	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč

Cena celkem bez DPH	86 787 Kč
DPH 21%	18 225 Kč
Cena celkem vč.21% DPH	105 012 Kč

Cenová nabídka je vyhotovena dle rozsahu dohodnutého na místě. Rovinatost podkladu bude okopírována.

Cenová nabídka obsahuje: dodávku a instalaci kobercových čtverců na fixaci, instalaci PVC krytiny v roli, instalaci PVC soklové lišty s vloženým kobercem a PVC, stržení stávající krytiny, D+M přechodové lišty. Dopravy, transportu a likvidaci dodávaného materiálu.

Cenová nabídka neobsahuje: ostatní materiály, dodávky a práce, které nejsou obsaženy v cenové nabídce výše.

Platnost cenové nabídky: do 30.8.2024

Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů.

Požadavky na připravenost podkladu:

Rovinnost povrchů dle ČSN normy: 2mm/2m, rovné, hladké

Maximální hrubost podkladu 1mm

Teplota na podkladu min. 18 °C (stabilizovaná vzdušná vlhkost do 65% a stabilizovaná teplota 15 – 20°C)

Bezprašný poklad

Prostor čistý bez nábytku,řemesel atd...

Cenová nabídka počítá, že stavba probíhá kontinuálně a bez přerušení

K dispozici bezplatně elektřina a WC

K dispozici bezplatně transportní výtah

Zpevněná příjezdová cesta

Ceník víceprací

položka	mj	cena za MJ
profesní hodina	h	450 Kč

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací.

Ve Slavkově u Brna dne 14.7.2024

AX-Interier s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna

SCULPTURE

812 COFFEE